



浙江舜泰橡塑科技有限公司  
发泡剂（H）检验报告

执行标准：Q/320282VBG001-2009

取样地点：H车间

批 号：2019071901

取样时间：2019.07.20

分析日期：2019.07.20

型 号：H(DPT)型

数 量：5000KGS

| 项 目           | 国标指标    | 分析结果  | 判 定 |
|---------------|---------|-------|-----|
| 外观            | 微黄色粉末   | 微黄色粉末 | 合格  |
| 分解温度℃≥        | ≥ 201   | 201   | 合格  |
| 发气量（平均值）ML/g≥ | 270-285 | 280   | 合格  |
| 平均粒径D50um≤    | 150目全通过 | 通过    | 通过  |
| 含量%≥          | 97-98   | 98    | 合格  |
| 灰分/%          | 0.2     | 0.084 | 合格  |
| 水份%           | 0.3     | 0.24  | 合格  |
| PH值≥          | 5.5-7.0 | 6.47  | 合格  |

审核员：胡蔡贞

化验员：张毅

